

## Ejendomsselskabet De 5 ApS

Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 49 76 52

### Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.



Albert Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet De 5 ApS  
Trappehavevej 6  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33 49 76 52  
Stiftet: 8. februar 2011  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Albert Kristensen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

**Modervirksomhed**

De 5 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året bestået i at eje ubebygget grund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.115</b>	<b>54.793</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.421
Andre driftsomkostninger	0	-21.820
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.115</b>	<b>31.552</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.253	-96.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.368</b>	<b>-64.854</b>
Skat af årets resultat	11.961	9.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.407</b>	<b>-55.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	0
Disponeret fra overført resultat	-222.407	-55.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.407</b>	<b>-55.700</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	180.000

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>793.327</u>	<u>793.327</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>793.327</u>	<u>793.327</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>793.327</u></b>	<b><u>793.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>11.960</u>	<u>9.154</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.960</u>	<u>9.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.460</u>	<u>700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.420</u></b>	<b><u>9.854</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>806.747</u></b>	<b><u>803.181</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-39.655	182.752
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.345</b>	<b>262.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	0	230.432
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	230.432
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.975	9.975
	Gæld til tilknyttede virksomheder	378.227	249.770
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.252
	Anden gæld	378.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	766.402	309.997
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>766.402</b>	<b>540.429</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>806.747</b>	<b>803.181</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.281	8.296
Andre finansielle omkostninger	14.972	88.110
	<u><b>35.253</b></u>	<u><b>96.406</b></u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	793.327	2.515.138
Afgang i årets løb	0	-1.721.811
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>793.327</b></u>	<u><b>793.327</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	-16.849
Årets afskrivninger	0	-1.421
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	18.270
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>793.327</b></u>	<u><b>793.327</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	182.752	238.452
Årets overførte overskud eller underskud	-222.407	-55.700
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-180.000	0
	<u><b>-39.655</b></u>	<u><b>182.752</b></u>

**Noter**

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	270.432
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
	<b>0</b>	<b>230.432</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>30.432</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 793 t.kr.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De 5 Holding ApS, CVR-nr. 32666302 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.